



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

JTJ INVEST APS
LEDSAGERVEJ 45, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. september 2020**

Jacob Nybo Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JTJ Invest ApS Ledsagervej 45 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 92 21 92 Stiftet: 15. juni 2015 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jakob Goul Rømsgaard Thomas Dietz Risager
Direktion	Jacob Nybo Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Til selskabets aktivitet, der er investering i og drift af ejendom, knytter sig ejendomsrelateret risiko i form af ejendommens værdi og drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses for utilfredsstillende.

Selskabet foretog sidste år en nedskrivning af selskabets grunde og bygninger. Værdiansættelsen bygger på ejendomsmæglerens vurdering i forbindelse med salgsovervejelser.

Som følge af manglende lejeindtægter i året realiserer selskabet et underskud på 661 tkr. for året, hvilket er utilfredsstillende.

Med udgangspunkt i modtaget støtteerklæringer fra selskabets ejere har selskabet iværksat tiltag til sikring af den fornødne finansiering for det kommende år.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital gennem den fremtidige drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-386.249	1.177.526
Af- og nedskrivninger.....		-168.407	-2.055.021
DRIFTSRESULTAT		-554.656	-877.495
Andre finansielle omkostninger.....		-106.430	-98.396
RESULTAT FØR SKAT		-661.086	-975.891
Skat af årets resultat.....	1	0	-217.839
ÅRETS RESULTAT		-661.086	-1.193.730
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-661.086	-1.193.730
I ALT		-661.086	-1.193.730

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		3.331.593	3.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.331.593	3.500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.331.593	3.500.000
Andre tilgodehavender.....		2	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.263	4.021
Tilgodehavender.....		34.265	4.021
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.265	4.021
AKTIVER.....		3.365.858	3.504.021
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	60.000
Overført overskud.....		-448.861	212.225
EGENKAPITAL.....	3	-388.861	272.225
Selskabsskat.....		0	156.354
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	156.354
Gæld til pengeinstitutter.....		3.315.414	3.026.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		123.355	38.935
Anden gæld.....		305.950	210
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.754.719	3.075.442
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		3.754.719	3.231.796
PASSIVER.....		3.365.858	3.504.021
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	189.354			
Regulering af udskudt skat	0	28.485			
	0	217.839			
 Materielle anlægsaktiver			2		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2019.....		6.358.976			
Kostpris 30. juni 2020.....		6.358.976			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		2.858.976			
Årets afskrivninger		168.407			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		3.027.383			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		3.331.593			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. juli 2019.....	60.000	212.225	272.225		
Forslag til resultatdisponering.....		-661.086	-661.086		
Egenkapital 30. juni 2020.....	60.000	-448.861	-388.861		
 Langfristede gældsforpligtelser			4		
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat	0	0	0	156.354	0
	0	0	0	156.354	0
 Eventualposter mv.					
Eventualaktiver					5
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv vedr. grunde og bygninger samt fremført underskud. Skatteaktivet udgør 577 tkr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.000 tkr., der giver pant i ejendomme, disse er deponeret til sikkerhed for bankgæld.					

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)

7
